

Dodávateľ: <b>CTRL + C, s.r.o.</b> <b>Lipová 52/6</b> <b>958 04 Partizánske</b>  IČO: 46728571 DIČ: 2023546910 IČ DPH: SK2023546910 Telefón: 0905354645 E-mail: info@ctrl-c.sk		Variabilný symbol: 2112001400 Konštantný symbol: 0308 Objednávka č.: 104 zo dňa: 02.12.2021																																															
Banka: Tatra banka, a.s. SWIFT: TATRSKBX IBAN: SK81 1100 0000 0029 2987 8129 Číslo účtu: 2929878129 Kód banky: 1100		Odberateľ: IČO: 00318143 DIČ: 2021211654 IČ DPH: <b>Obec Čereňany</b> <b>Pálenická 491/4</b> <b>972 46 Čereňany</b>																																															
Dátum vyhotovenia: 13.12.2021 Dátum splatnosti: 27.12.2021 Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby: 13.12.2021 Forma úhrady: Príkazom		Konečný príjemca:																																															
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Označenie dodávky</th> <th>Množstvo</th> <th>J.cena</th> <th>Zľava</th> <th>Cena %DPH</th> <th>DPH</th> <th>EUR Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td colspan="7"><b>Fakturujeme Vám tovar podľa Vašej objednávky:</b></td> </tr> <tr> <td>SET USB ovál bambus 16GB</td> <td>31 KS</td> <td>5,90</td> <td></td> <td>182,90 20%</td> <td>36,58</td> <td>219,48</td> </tr> <tr> <td>Gravírovanie USB + krabička</td> <td>31 ks</td> <td>1,60</td> <td></td> <td>49,60 20%</td> <td>9,92</td> <td>59,52</td> </tr> <tr> <td colspan="5">Súčet položiek</td> <td>232,50</td> <td>46,50</td> <td>279,00</td> </tr> <tr> <td colspan="5"><b>SPOLU NA ÚHRADU</b></td> <td></td> <td></td> <td><b>279,00</b></td> </tr> </tbody> </table>		Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom	<b>Fakturujeme Vám tovar podľa Vašej objednávky:</b>							SET USB ovál bambus 16GB	31 KS	5,90		182,90 20%	36,58	219,48	Gravírovanie USB + krabička	31 ks	1,60		49,60 20%	9,92	59,52	Súčet položiek					232,50	46,50	279,00	<b>SPOLU NA ÚHRADU</b>							<b>279,00</b>				
Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom																																											
<b>Fakturujeme Vám tovar podľa Vašej objednávky:</b>																																																	
SET USB ovál bambus 16GB	31 KS	5,90		182,90 20%	36,58	219,48																																											
Gravírovanie USB + krabička	31 ks	1,60		49,60 20%	9,92	59,52																																											
Súčet položiek					232,50	46,50	279,00																																										
<b>SPOLU NA ÚHRADU</b>							<b>279,00</b>																																										
Vystavil: Adriana Kotlíriková																																																	
vložka číslo: 82196/B Obchodný register Okresného súdu Bratislava I.																																																	
Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).																																																	
Rekapitulácia v EUR:		<table border="1"> <thead> <tr> <th>Základ v EUR</th> <th>Sadzba</th> <th>DPH v EUR</th> <th>Spolu s DPH v EUR</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>0,00</td> <td>0%</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>0,00</td> <td>10%</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>232,50</td> <td>20%</td> <td>46,50</td> <td>279,00</td> </tr> </tbody> </table>		Základ v EUR	Sadzba	DPH v EUR	Spolu s DPH v EUR	0,00	0%			0,00	10%	0,00	0,00	232,50	20%	46,50	279,00																														
Základ v EUR	Sadzba	DPH v EUR	Spolu s DPH v EUR																																														
0,00	0%																																																
0,00	10%	0,00	0,00																																														
232,50	20%	46,50	279,00																																														
Prevzal:		Pečiatka :																																															
Ekonomický a informačný systém POHODA																																																	